
Zápis z 95. jednání výboru dobrovolného svazku obcí „Mikroregionu Rodný 
kraj Františka Kupky“

Datum konání: 21. 2. 2020    
Místo konání: MěÚ Opočno
Přítomni: Mgr. Renáta Černá, Ing. Petr Lžíčař, Blanka Čiháčková, Šárka Škrabalová 
Omluven: Petr Sadovský, Ing. Radka Mecnerová
Host: Miroslav Sixta

Program jednání:
1/ Inventury za rok 2019
2/ Žádost o zapůjčení pivních setů a stanů

1/ Inventury za rok 2019

Výbor svazku byl seznámen s výsledkem inventarizace za rok 2019.

Usnesení: Výbor svazku bere na vědomí výsledek inventarizace za rok 2019.
Hlasování: 4 pro

2/ Žádost o zapůjčení pivních setů a stanů

Výboru svazku byla předložena žádost o zapůjčení pivních setů a stanů, které jsou v majetku DSO.
Žádost podal Mgr. Petr Poláček, Dobruška. Jedná se o akci Dobruška FEST, která se bude konat na
Stadionu Václava Šperla ve dnech 19. - 20. 6. 2020. 
Výbor projednal žádost s tím, že žadateli nemůže vyhovět, protože v té době se koná v Opočně a
okolí  Mezinárodní  mistrovství  České a  Slovenské  republiky v silniční  cyklistice  a  sety i  stany
využije město Opočno pro návštěvníky akce.

Usnesení:  Výbor svazku neschvaluje zapůjčení  pivních setů a stanů v majetku DSO panu
Petru Poláčkovi, Dobruška na akci Dobruška FEST ve dnech 19.- 20. 6. 2020.
Hlasování: 4 pro

V Dobrušce dne 4. 3. 2020

Zapsala: Blanka Čiháčková

Ing Petr Lžíčař: Šárka Škrabalová:

Mgr. Renáta Černá: Blanka Čiháčková:




